

OBRA:	369 - DRENAGEM, PAVIMENTAÇÃO E SINALIZAÇÃO VIÁRIA VERTICAL DA RUA JAIME BIANCHINI NO LOTEAMENTO PONTAL.
ENDEREÇO:	RUA JAIME BIANCHINI NO LOTEAMENTO PONTAL

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

RESPONSÁVEL TÉCNICO:	Alexsander da Silva - CREA 090082-3
----------------------	-------------------------------------

ITEM	SERVIÇO	PESO	VALOR(R\$)	MÊS 1	MÊS 2	MÊS 3	MÊS 4	MÊS 5	MÊS 6
1	ADMINISTRAÇÃO CENTRAL	2,97%	39.752,64	16,70% R\$ 6.638,69	16,70% R\$ 6.638,69	16,70% R\$ 6.638,69	16,70% R\$ 6.638,69	16,60% R\$ 6.598,94	16,60% R\$ 6.598,94
2	SERVIÇOS INICIAIS	0,07%	925,86	100,00% R\$ 925,86	0,00% R\$ 0,00	0,00% R\$ 0,00	0,00% R\$ 0,00	0,00% R\$ 0,00	0,00% R\$ 0,00
3	SERVIÇOS EM TERRA	23,52%	315.165,41	50,00% R\$ 157.582,70	20,00% R\$ 63.033,08	20,00% R\$ 63.033,08	10,00% R\$ 31.516,54	0,00% R\$ 0,00	0,00% R\$ 0,00
4	DRENAGEM E OAC	30,30%	405.978,53	40,00% R\$ 162.391,41	30,00% R\$ 121.793,56	10,00% R\$ 40.597,85	10,00% R\$ 40.597,85	10,00% R\$ 40.597,85	0,00% R\$ 0,00
5	PAVIMENTAÇÃO EM PAVER	39,31%	526.758,96	0,00% R\$ 0,00	20,00% R\$ 105.351,79	20,00% R\$ 105.351,79	20,00% R\$ 105.351,79	20,00% R\$ 105.351,79	20,00% R\$ 105.351,79
6	PASSEIOS EM BRITA	2,80%	37.536,31	0,00% R\$ 0,00	0,00% R\$ 0,00	20,00% R\$ 7.507,26	25,00% R\$ 9.384,08	25,00% R\$ 9.384,08	30,00% R\$ 11.260,89
7	SINALIZAÇÃO	1,04%	13.880,88	0,00% R\$ 0,00	0,00% R\$ 0,00	0,00% R\$ 0,00	0,00% R\$ 0,00	0,00% R\$ 0,00	100,00% R\$ 13.880,88
	TOTAL SIMPLES	100,00%	1.339.998,59	24,44% R\$ 327.538,67	22,15% R\$ 296.817,12	16,65% R\$ 223.128,68	14,44% R\$ 193.488,95	12,08% R\$ 161.932,66	10,23% R\$ 137.092,50

ITEM	SERVIÇO	PESO	VALOR(R\$)	MÊS 1	MÊS 2	MÊS 3	MÊS 4	MÊS 5	MÊS 6
	TOTAL ACUMULADO	100,00%	1.339.998,59	24,44%	46,59%	63,25%	77,68%	89,77%	100,00%
				R\$ 327.538,67	R\$ 624.355,79	R\$ 847.484,47	R\$ 1.040.973,43	R\$ 1.202.906,09	R\$ 1.339.998,59